
UCHWAŁA NR 8/292/18    
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2018 r.      
 
w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego 
przeprowadzonego w trybie zapytania o cenę 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 i z 2018 r. poz. 130), art. 66 ust. 4 i 5 ustawy  
o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 395) w związku  
z § 3 Porozumienia zawartego w dniu 29 stycznia 2018 r. pomiędzy Województwem 
Kujawsko-Pomorskim a Wojewódzkim Szpitalem Obserwacyjno-Zakaźnym im. Tadeusza 
Browicza w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W wyniku przeprowadzonego postępowania przez Wojewódzki Szpital 

Obserwacyjno-Zakaźnym im. Tadeusza Browicza w Bydgoszczy wybiera się E-Accounting.PL 
Sp. z o.o., ul. Stanisława Barei 3/76, Warszawa, do badania sprawozdania finansowego 
Szpitala. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala 

Obserwacyjno-Zakaźnego im. Tadeusza Browicza w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 


